EDITAL Nº 40/2024, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO ELEITORAL DE ESCOLHA DOS CANDIDATOS A DIRETOR E

VICE-DIRETOR PARA COMPOSIÇÃO DAS LISTAS TRÍPLICES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Professor Antônio dos Santos Moraes Júnior, Presidente

da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e competências delegadas,

com fundamento nos artigos 7º, 8º e § 1º, incisos de I a IV, §§ 2º e 3º, do art. 9º,

do Regimento Interno da Faculdade de Direito de Franca, combinados com o

disposto no art. 1º da Deliberação CEE Nº 83/2009, que deu nova redação ao

art. 4º da Deliberação CEE Nº 57/2006, que dispõe sobre as normas para

escolha e nomeação dos dirigentes das instituições de educação superior

vinculadas ao Sistema Estadual de Ensino, comunica aos interessados a relação

de inscrições deferidas para os cargos anteriormente delineados:

NOME CARGO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva Diretor Deferida

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon Vice-Diretor Deferida

Publique-se e dê ciência.

Franca, 21 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Antônio Moraes do Santos Júnior

Presidente da Comissão